Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego

	KOSZTORYS OFERTOWY



	„Remont budynku Zarządu Zlewni w Nowym Sączu - wymiana paneli podłogowych, malowanie ścian oraz wydzielenie z korytarza 
dodatkowego pomieszczenia”

	
	
	
	
	
	

	L.p. 
	Zakres robót
	Jednostka miary
	Ilość
	Zryczałtowana cena jednostkowa netto /zł/
	Wartość netto /zł/

	1
	3
	4
	 
	5
	6

	1
	Wymiana paneli podłogowych
	m2
	74
	 
	 

	2
	Wydzielenie z korytarza dodatkowego pomieszczenia, przy dawnej kancelarii
	szt.
	1
	 
	 

	3
	Malowanie ścian
	m2
	460
	 
	 

	Łączna wartość robót netto:
	 

	Podatek VAT 23%
	 

	Łączna wartość robót brutto:
	 




	Wartość netto (słownie złotych): …………………………..……………………………………………………………………………………………..



	Podatek VAT 23%(słownie złotych): …………………………….……………………………………………………………………………………….



	Wartość brutto (słownie złotych): ……………………………….……………………………………………………………………………………….

	Miejsce. Data
	
	
	




…………………………………………………………………

	
	
	
	
	podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy



